
Uchwała nr xxx 
X Krajowego Zjazdu Delegatów i Delegatek  

Ogólnopolskiego Związku Zawodowego „Inicjatywa Pracownicza”  
z dn. 1 kwietnia 2017 r. ws. terminu przesłania przez Komisję Krajową materiałów na 

Krajowe Zjazdy Delegatów i Delegatek Inicjatywy Pracowniczej OZZ IP 
 

Na podstawie § 22 pkt. 13 Statutu Związku uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
X Krajowy Zjazd Delegatów i Delegatek zobowiązuje Komisję Krajową wybraną na kadencję 
2017-2019 do: 

1. Opracowania oraz rozesłania podstawowym jednostkom organizacyjnym Związku 
materiałów na XI Zjazd Delegatów i Delegatek nie później, niż do końca roku 
poprzedzającego dany Zjazd Delegatów i Delegatek OZZ Inicjatywa Pracownicza; 
materiały zawierać powinny: propozycje zmian statutowych, uchwał, Programu 
działania związku na dwa kolejne lata oraz wszelkie inne tematy i projekty 
dokumentów, które mają zostać omówione na Zjeździe. 

2. Opracowania, wydania i rozesłania podstawowym jednostkom organizacyjnym 
Związku do XI Krajowego Zjazdu Delegatów publikacji zawierającej treść oraz 
omówienie głównych dokumentów programowych i uchwał przyjętych na 
poprzednich Zjazdach. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem rozpoczęcia X kadencji władz krajowych związku. 
 
Sekretarz X Krajowego Zjazdu Delegatów i Delegatek OZZ Inicjatywa Pracownicza: 

 

xxx: ….................................................... 

 

Komisja Krajowa Związku: 

xxx: ….................................................... 

xxx: …............................................ 

xxx: …............................................ 

xxx: …............................................ 

…. 

 


